Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

Дүртөйлө ауыл Советы

ауыл биләмәһе башлығы

452642,Дүртөйлө ауылы, тел.(34769) 2-39-19

email: durtss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

муниципальный район

Шаранский район

Глава сельского поселения

Дюртюлинский сельсовет
452642,с. Дюртюли, тел.(34769) 2-39-19

email: durtss@yandex.ru

БОЙОРОК                                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ
28 декабрь 2016 й.

       № 83р

       28  декабря  2016 г.

О создании профилактических групп по проведению мероприятий по пожарной безопасности на территории  сельского поселения Дюртюлинский сельсовет
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельское поселение Дюртюлинский сельсовет, в целях недопущения пожаров на территории  сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан:

          1. Утвердить состав профилактических групп из числа должностных лиц администрации сельского поселения, членов добровольных народных дружин, образовательных учреждений, органов здравоохранения, общественности (по согласованию) для проведения рейдов с целью обследования жилищно-бытовых условий по профилактике пожаров в местах проживания населения на территории сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, согласно приложению 1 к настоящему распоряжению (прилагается).

         2. Провести в ходе рейдов проведения профилактической проверки и разъяснительную работу с населением, обращая особое внимание на места проживания многодетных семей, социально-незащищенных семей, одиноких престарелых граждан, социально неблагополучные слои населения, лица, ведущие аморальный образ жизни и лица без определённого места жительства по соблюдению мер безопасности при эксплуатации систем отопления, электроснабжения и газового хозяйства жилых помещений.

       3. Сведения о проведенной работе предоставить к 5 января 2017 года на адрес электронной почты  adm42@bashkortostan.ru.
        4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                           Л.Н. Гибатова.
Приложение
к распоряжению главы
сельского поселения
Дюртюлинский сельсовет

от  28 декабря  2016 г. №  83р
Состав  профилактических групп по проведению мероприятий по пожарной безопасности на территории сельское поселение

Дюртюлинский сельсовет
	№

п/п
	Населенные пункт

поселения
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая

должность
	примечание

	1
	С.Дюртюли,
Д. Укияз
	Трофимова Н.И.
Трофимова Л.А.
Каюмов С.Н.

	Специалист 1 категории адм. СП
Фельдшер ФАП с. Дюртюли
Директор МБОУ «СОШ им. А. Кондратьева с. Дюртюли»
	по согласованию

по согласованию

	2
	С. Еремкино,

д. Каракашлы
	Трофимова Н.И.
Наумова Л.Е.
Каюмов С.Н.
	Специалист 1 категории адм. СП
Фельдшер ФАП с. Еремкино

Директор МБОУ «СОШ им. А. Кондратьева с. Дюртюли»
	по согласованию

по согласованию

	3
	С. Барсуково
	Трофимова Н.И.
Галлямова А.А.

Фаррахова Ф.Ф.
	 Специалист 1 категории адм. СП
Фельдшер ФАП с. Барсуково

Пред. женсовета
	по согласованию

по согласованию

	4
	Д. Сарсаз, д.Тат-Кучук, д. Улик-Елга
	Трофимова Н.И.
Адельгареева Ф.Н.
Гильманова А.Т.
	Специалист 1 категории адм. СП
Фельдшер ФАП д. Сарсаз

Депутат Совета СП
	по согласованию

по согласованию